EXPOSIZIUN DA TROFEAS

2022

TOTAL TROFEAS 72

LAS TROFEAS EIN VEGNIDAS PUNCTADAS DA

Arnold Caminada
Pirmina Caminada
Leopold Caviezel
Flurin Caduff
Simon Camenisch
Bruno Soler
Dario Caduff
Duri Camenisch
Samuel Caviezel
Vanessa Derungs
Martin Mark



Caura camutsch

Numera

67
46
13
36
48
5
43
27
35
66
34

Buc camutsch

Numera

10
37
55
68
25
60
69
4
61
6
65
41
64
26
42
30
14
53
3
52
49
50
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Possesur

Manuel Soler
Rino Caduff
Marco Casanova
Pauli Riedi
Maurus Arpagaus
Livio Blumenthal
Pius Lombris

Ivo Casanova
Pauli Riedi
Vanessa Derungs
Franz Casanova

Possesur

Leopold Caviezel
Pauli Riedi

Oscar Casaulta
Manuel Soler
Ronnie Caminada
Flurin Caduff
Bruno Soler
Martin Mark
Flurin Caduff
Melanie Caminada
Stefan Caduff
Pius Lombris
Stefan Caduff

Ivo Casanova
Pius Lombris
Gian Marco Casanova
Marco Casanova
Flavio Capaul
Martin Mark
Damian Capaul
Maurus Arpagaus
Dario Arpagaus

97 aur / 93 argien / 90 bronz

Puncts

101.475
98.200
95.100
92.825
92.225
90.600
90.500
88.850
82.575
79.825
76.525

100 aur / 97 argien / 94 bronz

Puncts

106.700
106.675
105.400
103.925
103.475
103.300
101.900
101.725
101.175
99.400
98.875
98.825
98.500
98.350
98.150
98.075
98.025
98.000
97.775
93.850
93.500
90.150

Medaglia

aur
aur
argien
bronza
bronza
bronza
bronza

Medaglia
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aur
aur
aur
aur

argien
argien
argien
argien
argien
argien
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argien
argien
argien



Buc cavriel

Numera

22
20
8
38
19
40
18

Taur tscharva

Numera

1
56
2
58
54
71
62
70
11
15
16
23
31
39
47
17
44
32
33
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Possesur

Adrian Casanova
Laura Casanova
Marina Caminada
Michael Caduff
Luca Casanova
Andrea Caviezel
Luca Casanova

Possesur

Livio Caviezel
Oscar Casaulta
Samuel Caviezel
Arthur Caduff
Damian Capaul
Daniel Soler
Flurin Caduff
Bruno Soler
Anton Casanova
Roland Casanova
Roland Casanova
Cony Caminada
Diego Casanova
Michael Caduff
Dario Arpagaus
Luca Casanova
Rino Caduff
Franz Casanova
Franz Casanova

60 aur / 50 argien / 40 bronz

Puncts

62.550
61.825
61.550
54.750
52.400
48.175
46.600

Medaglia
aur
aur
aur

argien
argien
bronza
bronza

135 aur / 127 argien / 120 bronz

Puncts

171.250
155.600
149.525
147.575
146.725
145.200
143.325
141.675
138.625
133.275
125.625
120.750
115.025
110.450
106.000
91.300

82.150

80.050

73.375

Medaglia
aur
aur
aur
aur
aur
aur
aur
aur
aur

argien
bronza
bronza



Buc capricorn 6-10 onns 150 aur/ 140 argien / 130 bronz

Numera Rang Possesur Puncts Medaglia
63 1 Stefan Caduff 186.75 aur
57 2 Arthur Caduff 173.00 aur

Animals ord rangaziun

Numera Rang Possesur Puncts Medaglia
7 Melanie Caminada buca punctau
9 Marina Caminada buca punctau
12 Marco Casanova buca punctau
21 Laura Casanova buca punctau
24 Ronnie Caminada buca punctau
28 Ivo Casanova buca punctau
29 Gian Marco Casanova buca punctau
35 Pauli Riedi buca punctau
51 Dario Arpagaus buca punctau
59 Lucas Caduff buca punctau

72 Andrea Caviezel anflau



